

見積結果調書 (閱覽用)

各課番号	06総行第29号	契約番号	06財契第E95号	開札日時	開札	令和 6年 3月 27日 午前 9時00分
件名	RPAシステム保守業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分	
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6年 4月 1日 ~ 令和 7年 3月 31日			落札者	(株) ジムプレーン飛騨支店	
落札価格	4,054,600 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06総行第27号	契約番号	06財契第E81号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時00分
件名	インターネット方式業務改善アプリ運用等業務委託				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	リコージャパン(株) デジタルサービス営業本部 岐阜支社 岐阜営業部	
落札価格	(月額) 62,117 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見積結果調書

(閱覽用)

各課番号	06教学第17号	契約番号	06財契第E230号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時00分
件名	ICT機器運用支援ヘルプデスク業務委託				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	(株) エレクス	
落札価格	(月額) 280,500 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決 定

別紙 プリンタ用トナーカートリッジ単価表

(税抜)

メーカー	品名	対応プリンタ	予定数量	単価	金額
富士通	トナーカートリッジ LB112B	XL-4405	5	14,100	70,500
	ドラムカートリッジ LB112		2	22,700	45,400
	トナーカートリッジ LB321M	XL-9322	5	32,000	160,000
	ドラムカートリッジ LB321		5	11,000	55,000
	トナーカートリッジ LB322B	XL-9450	45	22,200	999,000
	ドラムカートリッジ LB322	XL-9460	20	34,100	682,000
キヤノン	トナーカートリッジ 0659HYEL (イエロー)	LBP-852Ci	2	25,200	50,400
	トナーカートリッジ 0659HMAG (マゼンタ)		2	25,200	50,400
	トナーカートリッジ 0659HCYN (シアン)		2	25,200	50,400
	トナーカートリッジ 0659HBLK (ブラック)		2	29,200	58,400
	ドラムカートリッジ 053		1	26,200	26,200
	回収トナーボックス WT-C1		1	2,900	2,900
	インプリンタートナーカートリッジ (赤)		DR-G2110	1	13,900
	顔料ワットワック PFI-707 MBK	image PROGRAM iPF830	1	27,900	27,900
	染料ワットワック PFI-707 BK		1	27,000	27,000
	染料シアン PFI-707 C		1	27,000	27,000
染料マゼンタ PFI-707 M	1		27,000	27,000	
染料イエロー PFI-707 Y		1	27,000	27,000	
マルチシステムカートリッジ MC-10		1	5,600	5,600	
トナーカートリッジ 326		LBP6230	10	7,600	76,000
NEC	PR-L8500-12	8450N	10	33,000	330,000
エプソン	インクカートリッジ・マルチカラー YAD-BK (ブラック)	EW-M674FT	15	2,000	30,000
	インクカートリッジ・マルチカラー Y (イエロー)		15	1,200	18,000
	インクカートリッジ・マルチカラー M (マゼンタ)		15	1,200	18,000
	インクカートリッジ・マルチカラー C (シアン)		15	1,200	18,000
	マルチシステムボックス EWMKB2	PX-S7110	15	1,800	27,000
	ワットワック インクカートリッジ LB02KB		5	16,900	84,500
	シアンインクカートリッジ LB02CB		5	11,400	57,000
	マゼンタインクカートリッジ LB02MB		5	11,400	57,000
	イエローインクカートリッジ LB02YB		5	11,400	57,000
	マルチシステムボックス PXMB6		2	2,800	5,600
ワットワック インクカートリッジ LB07KB	PX-M6010F	10	6,000	60,000	
シアンインクカートリッジ LB07CB		10	2,200	22,000	
マゼンタインクカートリッジ LB07MB		10	2,200	22,000	
イエローインクカートリッジ LB07YB		10	2,200	22,000	
マルチシステムボックス PXMB9		5	2,400	12,000	
合計					3,322,100

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

別紙_プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ単価表

(税抜)

品 名	対応プリンタ	予定数量	単価	金額
再生トナーカートリッジLB112B	XL-4405	10	7,000	70,000
再生トナーカートリッジLB321M	XL-9322	10	4,500	45,000
再生トナムカートリッジLB321D		5	10,000	50,000
再生トナーカートリッジLB322B	XL-9450 XL-9460	330	8,000	2,640,000
PR-L8500-11	8450N	5	4,000	20,000
PR-L8500-12		5	4,500	22,500
再生トナーカートリッジ326	LBP6230	10	3,500	35,000
カラートナーカートリッジ059HVEL(イエロー)	LBP852Ci	4	12,500	50,000
カラートナーカートリッジ059HMAC(マゼンタ)		4	12,500	50,000
カラートナーカートリッジ059HCYN(シアン)		4	12,500	50,000
カラートナーカートリッジ059HBLK(ブラック)		8	12,500	100,000
合計			3,132,500	

見積結果調書

(閲覧用)

各課番号	06教学第24号	契約番号	06財策第B26号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 2 7 日 午前 9 時 00 分
件名	中学校指導者用デジタル教科書			閉札	令和 年 月 日 時 分	
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	契約締結の日 ~ 令和 6 年 4 月 7 日			落札者	(株) エレクス	
落札価格	3, 226, 608 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閲覧用)

各課番号	06水上第13号	契約番号	06財契第C45号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時00分
件名	水道料金検針システム機器賃貸借（長期）			閉札	令和 年 月 日 時 分	
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 8 月 1 日 ～ 令和11年 7 月 31 日			落札者	中央電子光学（株）高山支店	
落札価格	(月額)456,500 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

入 札 者 名		第 1 回		第 2 回		第 3 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額	
1	(株) 吉城コンピュータ 高山店		辞退 (不着)					
2	(有) あらたに文具店		辞退					
3	(有) 高山ビジネスマシン		辞退					
4	(株) ジムプレーン飛驒支店	6	445000					
5	(株) エレクス	2	427000					
6	リコージャパン (株) デジタルサービス営業本部 岐阜支社 岐阜営業部	5	441000					
7	中央電子光学 (株) 高山支店	1	415000		決 定			
8	(株) ディックナレッジテクノ	4	436800					
9	(株) 飛驒コンピュータサービス 高山支店		辞退					
10	(株) システムエンジニアリング	3	432000					

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決 定

見 積 結 果 調 書 (閲覧用)

各課番号	06財管第31号	契約番号	06財契第B7号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時00分
件名	コピー用紙購入（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	（有）あらたに文具店	
落札価格	別紙単価表のとおり 20,645,878 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

入 札 者 名		第 1 回		第 2 回		第 3 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額	
1	(有) 大霜商事	3	19192780					
2	トーヨー事務器 (株)		辞退					
3	川上文具店	5	19549220					
4	太平システムソリューションズ(株)		辞退					
5	(有) あらたに文具店	1	18768980	決 定				
6	オフィスブレーン	7	21517200					
7	(有) 高山ビジネスマシン	4	19451550					
8	(株) ジムブレーン飛騨支店	8	22212270					
9	リコージャパン (株) デジタルサービス営業本部 岐阜支社 岐阜営業部	6	19646090					
10	(株) 松華堂文具店	2	19140400					

コピー用紙購入(単価契約)単価表

(税別)

規格		年間購入予定枚数	1枚当りの単価(円)	年額小計(円)
A3	総合評価値80以上	917,000	1.860	1,705,620
A4	総合評価値80以上	16,600,000	0.960	15,936,000
B4	総合評価値80以上	614,000	1.360	835,040
B5	総合評価値80以上	406,000	0.720	292,320
合 計				18,768,980

見積結果調書

(閲覧用)

各課番号	06教学第11・12号	契約番号	06財契第B24号	開札日時	開札	令和 6 年 4 月 1 日 午前 9時00分
件名	拡大機用直接感熱紙購入（小中学校）（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	川上文具店	
落札価格	1箱あたり 13,090 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決 定

トイレットペーパー購入(単価契約)単価表

(税別)

種類	予定数量	1ロール当りの単価(円)	金額
芯あり	36,000	27.50	990,000
芯なし	23,000	68.00	1,564,000
合 計			2,554,000

(閲覧用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

学校給食食器洗浄機用洗剤購入 単価表

【税抜】

物品名 該当商品に☑を入れる	用途	予定数量 ①(kg)	214	合計 ①×②
自動食器洗浄機用液体洗淨剤 (スプレース・フルミ対応) ☐ オートクリーニングA ☐ プロセソラDW液体洗剤MA	食器食缶洗淨機用	2,300 kg	214	492,200 円
気泡式浸漬機用液体洗淨剤 (フルミ製品影響少) ☐ オートクリーニングAF ☐ デターファインSW	食缶浸漬機用	300 kg	259	77,700 円
気泡式浸漬機用液体洗淨剤 (低泡性) ☐ オートクリーニングECO F/DE ※上記品の場合は、kg単価に1/5を 乗じた金額を見積単価に記載す ること ☐ デターファインSW	食器浸漬機用	300 kg	245	73,500 円
合 計				643,400 円

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

小中学校手洗い石けん等購入 別紙積算内訳

(税抜)

	規格等	予定数量	単価	金額
逆性石けん液 (ベンザルコニウム塩化物 消毒液10%)	18L/缶	50 缶	7,700 円	385,000 円
	500ML/缶	12 缶	430 円	5,160 円
逆性石けん入り手洗用 石けん液 (アルボースA2グリーン又は 同等品)	18KG/缶	35 缶	7,880 円	275,800 円
	4KG/缶	1 缶	3,630 円	3,630 円
噴霧消毒液 (アルボースアルサワーM60又は 同等品)	20L/缶	12 缶	6,200 円	74,400 円
噴霧消毒液 (アルボースアルサワー又は 同等品)	4L入缶	3 缶	4,150 円	12,450 円
殺菌消毒用アルコール (エタゾロコール又は同等品)	16L/缶	4 缶	13,800 円	55,200 円
殺菌消毒用アルコール (エタゾロコール又は同等品)	5L入缶	20 缶	4,350 円	87,000 円
合計金額				898,640 円

見 積 結 果 調 書 (閱 覧 用)

各課番号	06水下第84・89・92号	契約番号	06財契第B31・32・33号	開札日時	開札	令和6年3月27日	9時00分
件名	下水・し尿及び浄化槽汚泥処理薬品（次亜塩素酸ソーダ）（単価契約）				閉札	年 月 日 時 分	
				見積場所	高山市役所地下1階 地下大会議室		
期間又は期限	令和6年4月1日 ～ 令和7年3月31日			落札者	(株) スズキ		
落札価格	別紙単価表のとおり ¥7,065,300			落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である			

見 積 者 名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	
1	(有) クリアシステム	2	6,951,000			
2	清水商事 (株)	3	7,083,000			
3	(株) スズキ	1	6,423,000		決 定	
4	(株) 瀬木油店	7	8,069,000			
5	中北薬品 (株) 高山支店		辞退			
6	(資) 中田薬店	6	7,770,000			
7	(株) なべしま	4	7,232,500			
8	(有) 吉城環境管理センター 国府営業所	5	7,312,000			

次亜塩素酸ソーダ 単価表

物品名	規格	予定数量	単位	単価 (円)	金額 (円)
次亜塩素酸ソーダ 12%溶液 (低塩タイプ)	タンクローリー (高山市環境センター, 高山市下水道センター)	97,000	kg	59	5,723,000
	ポリ缶 (20kg) (久々野衛生センター)	350	本	2,000	700,000
	合計 (税抜) ※				6,423,000

見積結果調書

(閱覽用)

各課番号	06水第87号	契約番号	06財契第B30号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時00分
件名	下水処理薬品（高分子凝集剤）（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	契約締結の日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	(株)スズキ	
落札価格	1kgあたり 462 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06水下第88号	契約番号	06財契第B29号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 2 7 日 午前 9時00分
件名	下水処理薬品（苛性ソーダ48%）（単価契約）			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	契約締結の日 ～ 令和 7 年 3 月 3 1 日			落札者	清水商事（株）	
落札価格	1kgあたり 90.2 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

見積結果調書 (閲覧用)

各課番号	06農畜第1号	契約番号	06財契第B39号	開札日時	開札	令和 6 年 4 月 1 日 午前 9時00分
件名	豚熱防疫対策用資材〈消石灰〉（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 3 1 日			落札者	飛騨農業協同組合	
落札価格	1kgあたり 665.5 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06都市第18号	契約番号	06財契第E103号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時30分
件名	樹木管理（Aブロック）業務委託				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 21 日			落札者	（有）柚原庭園	
落札価格	1,278,200 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06都市第19号	契約番号	06財契第E104号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時30分
件名	樹木管理（Bブロック）業務委託				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 21 日			落札者	（有）あいだ造園	
落札価格	1,265,000 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

决 定

見積結果調書 (閱覽用)

各課番号	06都市第21号	契約番号	06財契第E106号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時30分
件名	樹木管理（Dブロック）業務委託			閉札	令和 年 月 日 時 分	
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 21 日			落札者	（有）中山造園	
落札価格	1,155,000 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

(閲覧用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決定

(閲覧用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閲覧用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決定

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

間伐材収集運搬業務委託(単価契約) 単価表

業務	区分	単価(円) (税抜き)	予定回数(回)	金額(円)
東回り (水曜日)	1日	58,500	17	994,500
	半日	35,500	7	248,500
西回り (木曜日)	1日	58,500	9	526,500
	半日	35,500	16	568,000
臨時収集	1日	58,500	1	58,500
	半日	35,500	3	106,500
合計金額(税抜き)				2,502,500
合計金額(税込み)				2,752,750

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決定

見積結果調書 (閱覽用)

各課番号	06上支第4号	契約番号	06財契第E80号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 2 7 日 午前 9 時 30 分
件名	新穂高センター公衆トイレ清掃業務委託			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 3 1 日			落札者	(株) ウーノ	
落札価格	732, 600 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見積結果調書 (閲覧用)

各課番号	06商雇第2号	契約番号	06財契第E10号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時30分
件名	飛騨高山にぎわい交流館「大政」公衆便所清掃業務委託			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	高山清掃事業(株)	
落札価格	2,851,200 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閲覧用)

各課番号	06都市第3号	契約番号	06財契第E72号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 9時30分
件名	高山駅東西自由通路公衆トイレ等清掃業務委託				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	中央ビル管理（株）	
落札価格	4,290,000 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

入 札 者 名		第 1 回		第 2 回		第 3 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額	
1	(株) 東海美装	3	5424000					
2	クリーン大野 (有)		辞退					
3	(株) エヌビーシー中部 高山支店		辞退					
4	中央ビル管理 (株)	1	3900000	決 定				
5	(有) クリアシステム	2	5000000					
6	(株) イージャスト		辞退					
7	(株) ペガサスseiso		辞退					
8	(有) 吉城環境管理センター 国府営業所		辞退					

見 積 結 果 調 書 (閱 覧 用)

各課番号	06建維第3号他	契約番号	06財契第E328号他	開札日時	開札	令和6年3月27日	9時30分
件名	交通誘導業務委託（単価契約）				閉札	年 月 日 時 分	
				見積場所	高山市役所地下1階 地下大会議室		
期間又は期限	令和6年4月1日 ～ 令和6年11月30日			落札者	（株）三和サービス 高山営業所		
落札価格	別紙単価表のとおり ¥28,857,070			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

見 積 者 名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	
1	インラック (株) 高山営業所	3	29,857,000			
2	(株) 三和サービス 高山営業所	1	26,233,700	決	定	
3	(株) 東海美装	4	30,108,500			
4	日本ガード (株) 高山支社	2	29,122,000			
5	飛驒ガードサーチ (株)	5	30,877,500			
3						

単価表

交通誘導業務委託 (単価契約)

(税別)

	予定数量 (A)	予定数量内訳		単 位	単 価 (B)	小 計 (A) × (B)
平 日 (土曜含む)	750 人	維持課	253 人	1人あたり (8:00~17:00)	21,000 円	15,750,000 円
		観光課	35 人			
		都市計画課	462 人			
		維持課	216 人			
休 日 (祝日含む)	319 人	観光課	13 人	1人あたり (8:00~17:00)	24,800 円	7,911,200 円
		都市計画課	90 人			
		維持課	270 人			
		観光課	465 人			
時間外 (土日祝日含む)	735 時間			1時間あたり	3,500 円	2,572,500 円
合 計						
						26,233,700 円

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06福子第19号	契約番号	06財契第E52号	開札日時	開札	令和 6 年 4 月 1 日 午前 9時30分
件名	いきいき広場警備業務委託（長期）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和11年 3 月 3 1 日			落札者	日本ガード（株） 高山支社	
落札価格	(月額) 9,504 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06都市第5号 06建維第1号	契約番号	06財契第E331・332号	開札日時	開札	令和6年3月27日	10時00分
件名	高山市駐車場（高山駅西駐車場等）管理業務委託				閉札	年 月 日 時 分	
				見積場所	高山市役所地下1階 地下大会議室		
期間又は期限	令和6年4月1日 ～ 令和7年3月31日			落札者	高山市商店街振興組合連合会		
落札価格	¥4,930,200			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06福子第4号	契約番号	06財契第E182号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時00分
件名	久々野保育園ボイラー保守点検業務委託				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	(有) 高山ビルテクノ	
落札価格	75,900 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

見積結果調書

各課番号	06市生第4号	契約番号	06財契第E242号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時00分
件名	清見・荘川公民館防火設備点検業務				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 6 年 7 月 31 日			落札者	(株) トータルサービス	
落札価格	190,300 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見積結果調書

(閱覽用)

各課番号	06財管第30号	契約番号	06財契第B6号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時00分
件名	蛍光灯購入 (単価契約)			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	東邦家電 (有)	
落札価格	682 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06水下第81号	契約番号	06財契第B21号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時00分
件名	下水道取付ます(単価契約)				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	契約締結の日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	高山管設備工業協同組合	
落札価格	1個あたり 17,600 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閲覧用)

各課番号	06建維第5号 06農務第1号	契約番号	06財契第B36・37号	開札日時	開札	令和6年3月27日	10時00分
件名	道路・水路・農業施設修繕用原材料（単価契約）				閉札	年 月 日 時 分	
期間又は期限	令和6年4月1日 ～ 令和7年3月31日			見積場所	高山市役所地下1階 地下大会議室		
落札価格	¥15,928,341 別紙単価表のとおり			落札者	富士コンクリート工業（株）		
				(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である)			

見 積 者 名		第 1 回		第 2 回		第3回		備考
		順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額	
1	(株) アイデア・サポート	5	15,255,410	辞退				
2	(株) 市川工務店 高山支店		辞退					
3	コサカ建材 (株) 高山支店	3	15,174,700	辞退				
4	(有) サンバリー		辞退					
5	清水商事 (株)	4	15,226,230	辞退				
6	高橋建設 (株)	6	15,317,580	辞退				
7	ニドム建材 (株) 高山営業所	2	15,169,000	辞退				
8	飛騨農業協同組合		辞退 (欠席)					
9	富士コンクリート工業 (株)	1	14,882,720	1	14,772,240	1	14,480,310	決 定
10	(株) WATANABE		辞退					

令和6年度 原材料支給一覧表

道路・水路・農業施設修繕用原材料 単価表

物 品 名	規 格	寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
鉄筋コンクリート制溝蓋 3種 (車道用)	PI3-250	250×250×2000	2	本	10,980	21,960
鉄筋コンクリート制溝蓋 3種 (車道用)	PI3-300A	300×300×2000	2	本	12,980	25,960
鉄筋コンクリート制溝蓋 3種 (車道用)	PI3-400A	400×400×2000	2	本	18,110	36,220
コンクリート型制溝蓋(鉄筋)	鉄筋250B	155×450×600	5	個	1,800	9,000
コンクリート型制溝蓋(鉄筋)	鉄筋300	155×500×600	5	個	2,060	10,300
ヒューム管(8型) 2種	φ300	300×30×2000	2	本	18,190	36,380
ヒューム管(8型) 2種	φ400	400×35×2430	2	本	27,900	55,800
ヒューム管(8型) 2種	φ500	500×42×2430	2	本	40,500	81,000
鉄筋コンクリート制溝蓋 3種 (車道用)	PC4-250	382×500×90	50	枚	1,620	81,000
鉄筋コンクリート制溝蓋 3種 (車道用)	PC4-300	412×500×95	80	枚	1,830	146,400
鉄筋コンクリート制溝蓋 3種 (車道用)	PC4-400	512×500×110	70	枚	2,550	178,500
鉄筋コンクリート制溝蓋 3種 (車道用)	PC4-500	622×500×125	50	枚	3,510	175,500
鉄筋コンクリート制溝蓋 (車道用)	可変勾配制溝蓋 300用	400×500×95	20	枚	1,870	37,400
鉄筋コンクリート制溝蓋 (車道用)	可変勾配制溝蓋 400用	500×500×110	20	枚	2,680	53,600
鉄筋コンクリート制溝蓋 (車道用)	可変勾配制溝蓋 500用	600×500×125	10	枚	3,600	36,000
鉄筋コンクリート制溝蓋 C1型	C1-B300	430×500×100	20	枚	3,710	74,200
鉄筋コンクリート制溝蓋 C1型	C1-B400	530×500×100	10	枚	4,430	44,300
鉄筋コンクリート制溝蓋 C1型	C1-B500	630×500×100	5	枚	5,040	25,200
鉄筋コンクリート制溝蓋 C2型	C2-B300	430×500×110	20	枚	3,980	79,600
鉄筋コンクリート制溝蓋 C2型	C2-B400	530×500×120	10	枚	5,070	50,700
鉄筋コンクリート制溝蓋 C2型	C2-B500	630×500×130	5	枚	5,620	28,100
鉄筋コンクリート制溝蓋 C3型	C3-B300	430×500×130	10	枚	4,110	41,100
鉄筋コンクリート制溝蓋 C3型	C3-B400	530×500×130	10	枚	5,560	55,600
鉄筋コンクリート制溝蓋 C3型	C3-B500	630×500×150	5	枚	6,880	34,900
鉄筋コンクリート制溝蓋 K1型	K1-A300	390×600×100	20	枚	4,540	90,800
鉄筋コンクリート制溝蓋 K1型	K1-A400	490×600×100	10	枚	5,720	57,200
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PI3-250用 普通目	382×500×90	5	枚	11,030	55,150
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PI3-300用 普通目	412×500×95	10	枚	14,940	149,400
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PI3-400用 普通目	512×500×110	10	枚	19,420	194,200
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PI3-500用 普通目	622×500×125	10	枚	32,000	320,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-250用 細目	382×500×90	5	枚	12,940	64,700
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-300用 細目	412×500×95	5	枚	15,750	78,750
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-400用 細目	512×500×110	5	枚	28,130	140,650
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-500用 細目	622×500×125	5	枚	35,360	176,800
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-250用 普通目 110° 開閉式	382×500×90	5	枚	20,860	104,300
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-300用 普通目 110° 開閉式	412×500×95	5	枚	26,400	132,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-400用 普通目 110° 開閉式	512×500×110	5	枚	31,120	155,600
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-500用 普通目 110° 開閉式	622×500×125	5	枚	36,350	181,750
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-250用 細目 110° 開閉式	382×500×90	5	枚	25,280	126,400
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-300用 細目 110° 開閉式	412×500×95	5	枚	31,940	159,700
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-400用 細目 110° 開閉式	512×500×110	5	枚	37,350	186,750
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PI3-500用 細目 110° 開閉式	622×500×125	5	枚	53,200	266,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 300用 普通目	400×500×95	5	枚	15,840	79,200
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 400用 普通目	500×500×110	5	枚	20,830	104,150
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 500用 普通目	600×500×125	5	枚	29,360	146,800
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 300用 細目	400×500×95	5	枚	18,090	90,450
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 400用 細目	500×500×110	5	枚	29,630	148,150
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 500用 細目	600×500×125	5	枚	35,840	179,200
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 300用 普通目 110° 開閉式	400×500×95	5	枚	27,980	139,900
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 400用 普通目 110° 開閉式	500×500×110	5	枚	33,780	168,900
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 500用 普通目 110° 開閉式	600×500×125	5	枚	39,930	199,650
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	VS制溝 300用 細目 110° 開閉式	400×500×95	3	枚	35,200	105,600

令和6年度 原材料支給一覧表

道路・水路・農業施設修繕用原材料 単価表

物 品 名	規 格	寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	VS鋼骨 400用 細目 110° 開閉式	500×500×110	3	枚	50,380	151,140
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	VS鋼骨 500用 細目 110° 開閉式	600×500×125	3	枚	59,200	177,600
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B300用 普通目	430×500×100	3	枚	15,040	45,120
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B400用 普通目	530×500×100	3	枚	20,910	62,730
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B500用 普通目	630×500×100	3	枚	33,440	100,320
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B300用 細目	430×500×100	3	枚	18,530	55,590
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B400用 細目	530×500×100	3	枚	30,460	91,380
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B500用 細目	630×500×100	3	枚	37,040	111,120
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×100	3	枚	33,490	100,470
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×100	3	枚	49,380	148,140
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×100	3	枚	49,240	149,320
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×100	3	枚	66,640	199,920
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×100	3	枚	83,990	251,970
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C1-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×100	3	枚	82,480	247,440
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B300用 普通目	430×500×110	3	枚	15,040	45,120
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B400用 普通目	530×500×120	3	枚	20,910	62,730
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B500用 普通目	630×500×130	3	枚	33,440	100,320
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B300用 細目	430×500×110	3	枚	18,530	55,590
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B400用 細目	530×500×120	3	枚	30,460	91,380
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B500用 細目	630×500×130	3	枚	37,040	111,120
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×110	3	枚	27,200	81,600
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×120	3	枚	33,940	101,820
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×130	3	枚	45,310	135,930
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×110	2	枚	36,890	73,780
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×120	2	枚	51,290	103,580
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C2-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×130	2	枚	61,200	122,400
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B300用 普通目	430×500×130	2	枚	17,590	35,180
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B400用 普通目	530×500×130	2	枚	24,160	48,320
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B500用 普通目	630×500×150	2	枚	40,160	80,320
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B300用 細目	430×500×130	2	枚	21,740	43,480
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B400用 細目	530×500×130	2	枚	35,200	70,400
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B500用 細目	630×500×150	2	枚	44,480	88,960
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×130	2	枚	32,720	65,440
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×130	2	枚	39,000	78,000
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×150	2	枚	54,600	109,200
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×130	2	枚	42,710	85,420
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×130	2	枚	59,840	119,680
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	C3-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×150	2	枚	73,440	146,880
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A300用 普通目	390×600×100	2	枚	16,230	32,460
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A400用 普通目	490×600×100	2	枚	20,400	40,800
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A500用 普通目	590×600×100	2	枚	32,000	64,000
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A300用 細目	390×600×100	2	枚	18,090	36,180
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A400用 細目	490×600×100	2	枚	27,520	55,040
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A500用 細目	590×600×100	2	枚	35,120	70,240
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A300用 普通目 110° 開閉式	390×600×100	2	枚	29,380	58,720
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A400用 普通目 110° 開閉式	490×600×100	2	枚	33,380	66,720
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A500用 普通目 110° 開閉式	590×600×100	2	枚	42,980	85,960
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A300用 細目 110° 開閉式	390×600×100	2	枚	36,020	72,040
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A400用 細目 110° 開閉式	490×600×100	2	枚	46,800	93,600
鋼製クレーンボクダ(ト-25)車道用	K1-A500用 細目 110° 開閉式	590×600×100	2	枚	59,640	119,280

令和6年度 原材料支給一覧表

道路・水路・農業施設修繕用原材料 単価表

物 品 名	規 格	寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	150	150×150×600	10	本	1,890	18,900
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	180	180×180×600	15	本	1,950	29,250
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	240	240×240×600	15	本	2,070	31,050
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	300B	300×300×600	15	本	2,690	40,350
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	300C	300×360×600	15	本	3,720	55,800
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	360B	360×360×600	15	本	4,070	61,050
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	450	450×450×600	10	本	5,500	55,000
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	600	600×600×600	10	本	9,700	97,000
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	150	150×150×1000	15	本	2,290	33,750
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	180	180×180×1000	15	本	2,340	35,100
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	240	240×240×1000	15	本	2,450	36,750
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	300B	300×300×1000	15	本	3,210	48,150
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	300C	300×360×1000	15	本	4,350	65,250
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	360B	360×360×1000	15	本	4,860	72,900
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	450	450×450×1000	10	本	7,390	110,850
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	500	500×500×1000	10	本	11,970	119,700
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	550	550×550×1000	10	本	13,610	136,100
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝	600	600×600×1000	10	本	11,480	114,800
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝(片厚)	240	240×240×1000	10	本	4,970	49,700
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝(片厚)	300B	300×300×1000	10	本	6,500	65,000
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	I型250	250×175×1000	15	本	3,740	56,100
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	I型300	300×200×1000	15	本	4,790	71,850
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	I型350	350×235×1000	10	本	6,240	62,400
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	I型400	400×260×1000	10	本	7,990	79,900
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	I型450	450×295×1000	10	本	8,620	86,200
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	II型250	250×175×1000	10	本	7,050	70,500
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	II型300	300×200×1000	10	本	8,860	88,600
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	II型350	350×235×1000	10	本	10,800	108,000
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	II型400	400×260×1000	10	本	13,620	136,200
ﾍﾞﾝﾁﾌﾞﾘｰﾑ	II型450	450×295×1000	10	本	14,920	149,200
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	150	210×35×600	20	枚	1,140	22,800
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	180	250×40×600	20	枚	1,180	23,600
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	240	330×45×600	20	枚	1,400	28,000
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	300	400×60×600	30	枚	1,620	54,600
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	360	460×65×600	10	枚	2,250	22,500
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	450	560×70×600	10	枚	2,850	28,500
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	600	740×75×600	10	枚	3,880	38,800
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	150	210×35×1,000	20	枚	1,330	26,600
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	180	250×40×1,000	20	枚	1,410	28,200
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	240	330×45×1,000	20	枚	1,660	33,200
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	300	400×60×1,000	30	枚	2,170	65,100
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	360	460×65×1,000	10	枚	2,670	26,700
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	400	510×70×1,000	20	枚	4,400	88,000
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	450	560×70×1,000	10	枚	3,430	34,300
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	500	610×70×1,000	10	枚	4,890	48,900
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	550	670×75×1,000	10	枚	5,410	54,100
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(1種)	600	740×75×1,000	10	枚	4,720	47,200
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(2種)	180	250×90×600	10	枚	2,430	24,300
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(2種)	240	330×100×600	10	枚	2,850	28,500
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(2種)	300	400×100×600	10	枚	3,490	34,900
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型側溝用蓋(2種)	180	250×90×1,000	10	枚	2,860	28,600

令和6年度 原材料支給一覧表

道路・水路・農業施設修繕用原材料 単価表

物 品 名	規 格	寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型制溝用蓋(2種)	240	330×100×1000	10	枚	3,420	34,200
鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU型制溝用蓋(2種)	300	400×100×1000	10	枚	4,220	42,200
鋼製ｼｰﾓﾝｸﾞ	U字溝用180用 T-14	240×25×995	10	枚	9,450	94,500
鋼製ｼｰﾓﾝｸﾞ	U字溝用240用 T-14	300×32×995	5	枚	11,520	57,600
鋼製ｼｰﾓﾝｸﾞ	U字溝用300用 T-14	375×44×995	5	枚	13,560	69,350
U型用屈折柵	400型	150～180用	3	基	16,390	49,170
U型用屈折柵	500型	240～300用	3	基	22,740	68,220
U型用屈折柵	600型	360～400用	2	基	28,370	56,740
取付式分水栓	φ100	φ100	5	個	2,170	10,850
取付式分水栓	φ125	φ125	5	個	3,640	18,200
取付式分水栓	φ150	φ150	5	個	4,980	24,900
ポリエチレン管一般用	硬質管	φ50	40	m	1,440	57,600
ポリエチレン管一般用	硬質管	φ75	40	m	2,570	106,800
ポリエチレン猪肉吸集水管	φ50	φ50×4000	16	m	390	6,240
ポリエチレン猪肉吸集水管	φ75	φ75×4000	16	m	590	9,440
ポリエチレン猪肉吸集水管	φ100	φ100×4000	8	m	790	6,320
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ75	8	m	1,260	10,080
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ100	8	m	1,430	11,440
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ150	8	m	3,060	24,480
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ200	8	m	4,890	39,120
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ250	8	m	7,170	57,360
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ300	8	m	8,150	65,200
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ400	8	m	11,070	88,560
高密度ポリエチレン管(有孔,無孔)	ｼﾝｸﾞﾙ構造	φ500	8	m	17,090	136,720
大型土のう	丸型	φ110cm×108cm	10	枚	1,780	17,800
大型土のう	対渡性9年丸型	φ110cm×110cm	10	枚	2,960	29,600
大型土のう	対渡性9年丸型	φ110cm×110cm	10	枚	4,540	45,400
養生土のう	種子肥料付	40cm×60cm	60	枚	380	22,800
セメント系固化材(高有機土用)	フレコンバック		5	t	2,860	14,300

合計額(税抜)	14,480,310
---------	------------

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06建維第6号	契約番号	06財契第B38号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時00分
件名	常温合材・乳剤（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	（株）市川工務店 高山支店	
落札価格	別紙単価表のとおり 2,548,700円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

常温合材・乳剤 単価表

物 品 名	規 格	予定数量	単 位	単 価(円)	金 額(円)
常温合材 YKアスコ (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	25kg袋	465	袋	2,800	1,302,000
常温合材 スコツアワン (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	30kg袋	50	袋	3,200	160,000
常温合材 マイルドパッチ (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	20kg袋	50	袋	3,000	150,000
常温合材 エムコール (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	25kg袋	150	袋	3,000	450,000
スプレー式乳剤 (アスコアルトスプレー)	480ml缶	150	本	1,700	255,000
計(税抜)※					2,317,000

見積結果調書 (閱覽用)

各課番号	06森建第41号	契約番号	06財策第B1号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 2 7 日 午前 10時00分
件名	ペットボトル梱包用ストレッチフィルム及びPPバンド 購入 (単価契約)				閉札	令和 年 月 日 時 分
					入札場所	市役所 地下 大会議室
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 3 1 日			落札者	(株)メカトロニクス 高山支店	
落札価格	別紙単価表のとおり 385,275 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

単価表

税抜

各課番号	物品名	納入場所	品目	予定数量 (巻)	単価 (円)	計 (円)	総額 (円)
06森建第41号	ペットボトル梱包用ストレッチフィルム及びPPバンド 購入(単価契約)	資源リサイクルセンター内 容器リサイクル施設	ストレッチフィルム	150	860	129,000	350,250
			PPバンド	50	4,425	221,250	

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

広報たかやま印刷製本業務(単価契約) 単価表

税抜

項目	部数	回数	単価	金額(円)
4ページ	33,500	1	29.80	998,300
8ページ	33,500	1	38.60	1,293,100
12ページ	33,500	1	55.40	1,855,900
24ページ	33,500	1	73.00	2,445,500
28ページ	33,500	5	82.20	13,768,500
32ページ	33,500	6	84.80	17,044,800
計	201,000	15		37,406,100

税込 41,146,710

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

定	決
---	---

見積結果調書 (閱覽用)

各課番号	06教学第18号	契約番号	06財契第B25号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時00分
件名	令和 6 年度 小学校社会科副読本の印刷			閉札	令和 年 月 日 時 分	
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	契約締結の日 ~ 令和 6 年 4 月 25 日			落札者	(株) 旭クリエイト 高山営業所	
落札価格	1,309,000 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06教総第11号	契約番号	06財契第E115号	開札日時	開札	令和 6 年 4 月 1 日 午前 10時30分
件名	学校給食センター一般廃棄物収集運搬処理業務（単価契約）			閉札	令和 年 月 日 時 分	
入札場所	市役所 地下 大会議室					
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 3 1 日			落札者	高山清掃事業（株）	
落札価格	1袋あたり 176 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閲覧用)

各課番号	06森建第12号	契約番号	06財契第E234号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時30分
件名	資源リサイクルセンター他埋立業務委託			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	飛驒清掃 (株)	
落札価格	18,612,000 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

入 札 者 名		第 1 回		第 2 回		第 3 回		備 考
		順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額	
1	(株) 丸大興業	8	18900000					
2	(株) 水口土建		辞退					
3	クリーン大野 (有)	5	18100000					
4	(株) 高橋商店	9	21300000					
5	(株) 西分土建	7	18800000					
6	高山清掃事業 (株)	2	17310000					
7	(有) クリアシステム	5	18100000					
8	飛驒清掃 (株)	1	16920000	決 定				
9	(株) スズキ	4	17500000					
10	(株) 神岡衛生社 高山営業所	3	17370000					

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

収集品目リスト(宮川東)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	50,000kg	2	100,000
雑誌類	60,000kg	2	120,000
ダンボール類	60,000kg	2	120,000
紙パック類	1,400kg	2	2,800
古布類	20,000kg	2	40,000

合計※	382,800
-----	---------

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

見積結果調書

(閱覽用)

各課番号	06森建第16号	契約番号	06財契第E133号	開札日時	開札	令和 6年 3月 27日 午前 10時30分
件名	宮川西資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託（単価契約）			、	閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6年 4月 1日 ~ 令和 6年 9月 30日			落札者	（株）宮崎 高山リサイクルセンター	
落札価格	別紙単価表のとおり 168,740 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

収集品目リスト(宮川西)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞-ちらし類	30,000kg	2.5	75,000
雑誌類	18,000kg	2.5	45,000
ダンボール類	12,000kg	2	24,000
紙パック類	400kg	1	400
古布類	3,000kg	3	9,000

合計※	153,400
-----	---------

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

収集品目リスト(丹生川、国府、上室・奥飛騨温泉郷)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	15,000kg	7	105,000
雑誌類	10,000kg	8	80,000
ダンボール類	12,000kg	7	84,000
紙パツク類	280kg	7	1,960
古布類	1,800kg	10	18,000
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 106000	636,000
合計※		924,960	

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

収集品目リスト(清見、莊川)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	3,000kg	6	18,000
雑誌類	3,300kg	7	23,100
ダンボール類	3,400kg	6	20,400
紙パック類	250kg	0	0
古布類	400kg	0	0
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 127000	762,000
合計※		823,500	

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

見積結果調書

(閱覽用)

各課番号	06森建第19号	契約番号	06財契第E136号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時30分
件名	一之宮他3地域資源ごみ拠点集積所資源物の運搬・処分業務委託（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 6 年 9 月 30 日			落札者	(株) 宮崎 高山リサイクルセンター	
落札価格	別紙単価表のとおり 699,710 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

収集品目リスト(一之宮、久々野、朝日、高根)

品目	予定数量	kg当たり単価 (税抜き)	金額
新聞・ちらし類	7,000kg	7	49,000
雑誌類	4,000kg	8	32,000
ダンボール類	5,000kg	7	35,000
紙パック類	100kg	8	800
古布類	300kg	11	3,300
上記以外の回収及び運搬	6ヶ月	※1月当たり単価 86000	516,000
合計※			636,100

消費税及び地方消費税を除いた金額
を記入してください。

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

見積結果調書 (閱覽用)

各課番号	06森建第28号	契約番号	06財契第E39号	開札日時	開札	令和 6年 3月 27日 午前 10時30分
件名	久々野クリーンセンター鉄類資源化処分委託（第1四半期）（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6年 4月 1日 ～ 令和 6年 6月 30日			落札者	（株）高橋商店	
落札価格	1tあたり 16,610 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

見積結果調書

各課番号	06森建第30号	契約番号	06財契第D3号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時30分
件名	スチール缶売払い 第1四半期分（単価契約）			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 6 年 6 月 30 日			落札者	(株) 宮崎 高山リサイクルセンター	
落札価格	1kgあたり 42.9 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見積結果調書 (閱覽用)

各課番号	06森建第31号	契約番号	06財契第D4号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時30分
件名	アルミ缶売払い 第1四半期分（単価契約）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ～ 令和 6 年 6 月 30 日			落札者	（株）宮崎 高山リサイクルセンター	
落札価格	1kgあたり 215.6 円			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。）		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱 覧 用)

各課番号	06森建第43号	契約番号	06財契第C35号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時30分
件名	資源リサイクルセンター 資源化処理用ホイルローダー賃貸借				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 4 月 1 日 ~ 令和 7 年 3 月 31 日			落札者	(株) ヨシカワ 飛驒営業所	
落札価格	(月額) 93,500 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閲覧用)

各課番号	06財管第37号	契約番号	06財契第C34号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時30分
件名	集中管理用軽トラック車両賃貸借（長期）				閉札	令和 年 月 日 時 分
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 7 月 1 日 ～ 令和13年 6 月 30 日			落札者	(株) トヨタレンタリース岐阜 高山駅前店	
落札価格	(月額) 18,590 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

決定

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

見 積 結 果 調 書 (閱覽用)

各課番号	06森政第3号	契約番号	06財契第C2号	開札日時	開札	令和 6 年 3 月 27 日 午前 10時30分
件名	森林政策課現場巡回用自動車賃貸借（長期）			開札	令和 年 月 日 時 分	
				入札場所	市役所 地下 大会議室	
期間又は期限	令和 6 年 8 月 1 日 ～ 令和13 年 7 月 31 日			落札者	(有)一木自動車	
落札価格	(月額) 25,676 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

[illegible]